

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมือง - บ้านน้ำเค็ม ตำบลยางใหญ่ อำเภอจังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,120.000	1.74	21,088.80	1.3586	2.36	28,651.24
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,250.000	219.29	274,112.50	1.3586	297.92	372,409.24
3	2.1.2 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,500.000	219.29	548,225.00	1.3586	297.92	744,818.48
4	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 งาน Pavement In Place Recycling (พื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	12,500.000	86.35	1,079,375.00	1.3586	117.31	1,466,438.87
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

คนภัทร บุญศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมือง - บ้านน้ำเค็ม ตำบลยางใหญ่ อำเภोजังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด

 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	12,500.000	31.53	394,125.00	1.3586	42.83	535,458.22
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.2.1 งาน Asphaltic concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	12,500.000	243.94	3,049,250.00	1.3586	331.41	4,142,711.05
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic	ตร.ม.	563.000	290.00	163,270.00	1.3586	393.99	221,818.62
	4.2 งานป้ายจราจร							
8	4.2.1 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	ชุด	6.000	1,870.00	11,220.00	1.3586	2,540.58	15,243.49
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							207,000.00
รวมราคากลาง								7,734,549.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมือง - บ้านน้ำเค็ม ตำบลยางใหญ่ อำเภोजังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมือง - บ้านน้ำเค็ม ตำบลยางใหญ่ อำเภोजังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
------------------------------------	---

ณัฐวุฒิ เพียงเกต
(ณัฐวุฒิ เพียงเกต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คุณภัทร บุญศรี
(คุณภัทร บุญศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันโทภาศ
(เสกสรรค์ จันโทภาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง